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Segulah, vars mission är “We invest in the backbone of modern society”, är ett private equity-bolag inriktat på 
utköpsaffärer av medelstora bolag i Norden. För att säkerställa långsiktig strukturell tillväxt investerar vi, med 
hållbarhet i fokus, utifrån tre större teman: ”Industriell Automation & Modernisering av Industrin”, ”Digital Affärs-
effektivitet” samt ”Smart Urbanisering och Förnyelse av Infrastruktur”. Vår affärsmodell bygger på aktivt ägande 
där vi adderar kapital, industriell kompetens och strategiskt fokus. Segulah Advisor AB är exklusiv investerings-
rådgivare till fonderna Segulah IV och Segulah V. 
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Sandbäckens förvärvar Johanssons VVS i Ängelholm 

Sandbäckens stärker sin position på Bjärehalvön och Nordvästra Skåne genom förvärv av 
Johanssons VVS i Ängelholm AB. Sedan tidigare finns koncernen etablerad på den lokala 
marknaden genom dotterbolaget Sandbäckens Rör i Bjäre Halmstad AB. 
 
Johanssons VVS startades av Stefan Johansson 1998 och bolaget är i dag ett komplett 
VVS-företag specialiserat på fjärrvärme- och värmepumps-installationer samt VS entre-
prenader vid ny-, om- och tillbyggnader.  
 
Sandbäckens Rör i Bjäre Halmstad AB har utvecklats starkt sedan etableringen 2015 och 
omsätter idag drygt 40 Mkr samt sysselsätter 20 – 25 medarbetare fördelade på kontor i 
Grevie och Halmstad. Förvärvet av Johanssons VVS i Ängelholm AB är ett viktigt nästa 
steg för att fortsätta den lönsamma tillväxtresan. 
 
“Vi är mycket nöjda med förvärvet av Johanssons VVS. Bolaget är välskött och välrenom-
merat i regionen. Förvärvet förstärker Sandbäckens redan etablerade position i Syd-
västra Sverige och skapar rätt förutsättningar för fortsatt tillväxt” säger Marcus Planting-
Bergloo, Managing Partner, Segulah. 
 

För ytterligare information, vänligen besök www.sandbackens.se eller kontakta: 

Marcus Planting-Bergloo, Managing Partner, Segulah Advisor AB,                                      
+46 70 229 11 85, Planting@Segulah.se 

Tobias Ålund, VD, Sandbäckens Rör i Bjäre Halmstad AB,                                                      
+46 70 785 23 80, tobias.alund@sandbackens.se 


